
Protokół Nr 43/2017 

z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Siawnie odbytej w dniu 14.09.2017r. - pod 
przewodnictwem Edyty Szczygielskiej- Przewodniczącej Rady. 

Sesję rozpoczęto o godz. 9 30 - zakończono o godz. 9 38 

Sesja odbywała się w budynku Urzędu Miejskiego. 

Na stan 15 radnych - udział w sesj i wzięło 15 radnych. 

Ponadto w sesji udział wzięli: 

Bunnistrz, Z-ca Burmistrza, p. Skarbnik, Prezesi Spółek Miejskich w Sławnie - MPEC 

i MPGKiM, kierownicy jednostek organizacyjnych - Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

i Środowiskowego Domu Samopomocy, pracownicy Urzędu Miejskiego, zainteresowani 

mieszkańcy miasta oraz przedstawiciele prasy. 

Ilisty obecności w załączeniu! 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził, że jest wymagane quorum 
do podejmowania prawomocnych uchwał. 

Dzisiejsza sesja nadzwyczajna została zwołana na wniosek Bunnistrza Miasta. Przedmiotem 
sesji jest podjęcie między innymi uchwały w sprawie realizacji zadania inwestycyjnego pod 
nazwą "Poprawa infrastruktury drogowej Miasta Sławno poprzez przebudowę ulicy Mikołaja 
Kopernika wraz ze skrzyżowaniami i częścią ulicy Jana Matejki" oraz wieloletniej prognozy 
finansowej Miasta Sławna na lata 2017 - 2030. 

Porządek obrad: 

l. Sprawy organizacyjne: 
aJ otwarcie sesji i stwierdzenie quorum, 
bl przyjęcie porządku obrad, 
ci przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

2. Interpelacje radnych. 
3. Wolna Trybuna. 
4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą "Poprawa infrastruktury drogowej Miasta 
Sławno poprzez przebudowę ulicy Mikołaja Kopernika wraz ze skrzyżowaniami i częścią 
ulicy Jana Matejki" 

b) zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Sławno na lata 2017 - 2030, 
5. Odpowiedzi na interpelacje radnych. 
6. Wnioski i zapytania radnych. 

Ad.l. 



Rada jednogłośnie przyjęła dzisiej szy porządek obrad. 
Do zapisu protokołu z poprzedniej sesji uwag nie zgłoszono. Jednogłośnie przyjęto 

w wersji przedłożonej. , .. 
,. _'/ .. 

Ad.2. 
Interpelacji nie zgłoszono. 

Ad.3. 
W ramach "Wolnej Trybuny" głosu nie zabrano. 

Ad.4. 
Przedłożone projekty uchwał zostały szczegółowo omówione na posiedzeniu Komisji stałych 
Rady Miejskiej w Sławnie w dniu dzisiejszym, w którym uczestniczył p. Bunnistrz, Z-ca 
Bunnistrza, p. Skarbnik. Powyższe projekty zostały zaopiniowane pozytywnie. 

Ad.4a. 
Rada Miejska jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLIII/236/20 17 w sprawie realizacji 
zadania inwestycyjnego pod nazwą "Poprawa infrastruktury drogowej Miasta Sławno 

poprzez przebudowę ulicy Mikołaja Kopernika wraz ze skrzyżowaniami i częścią ulicy Jana 
Matejki". /uchwała w załączeniu/ 

Ad.4b. 
Jednogłośnie podjęto Uchwałę Nr XLIII/23 712017 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 
fmansowej Miasta Sławna na lata 2017 - 2030. /uchwała w załączeniu! 

Ad.5. 
Interpelacje radnych - brak. 

Ad.6. 
Pani Maria Poprawska podziękowała radnym, Z-cy Bunnistrza oraz kierownikom jednostek 
organizacyjnych i prezesom spółek miejskich za przygotowanie potraw prezentowanych na 
festynie "Smaki Dziedzictwa" w dniu 9 września 201 7r. 

W związku z wyczerpaniem porządku nadzwyczajnej sesji Przewodniczący zamknął obrady. 

Protokołowała: 

Iwona Zilm 

Przew~ca Rady 

Edyt~~elska 


